
Pub 

Secretir' 
( nrnifl' 

rdo .ç/te da pr.FI10rH 

MuA?cpal 

PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTÕNIO DO DESCOBERTO-60 

CNPJ 00097.85710001.71 

PORTARIA N° 79, DE 25 DE ABRIL DE 2023. 

TORNA SEM EFEITO PORTARIA DE 
GRATIFICAÇÃO DE TITULARIDADE E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
PLANEJAMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO - GO, no uso de suas atribuições e, 

RESOL VE: 

Art. l - Torna sem efeito a Portaria n° 74 de 24 de abril de 2023, que 
concede gratificação de Titularidade no percentual de 25%, para a servidora ELLEN 
CRISTINA MENEZES VILELA RIGUETE, tendo em vista a existência da Portaria 
no  461 de 27 de maio de 2020, que já concede a referida gratificação para a mesma. 

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando as disposições em contrário. 

GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E 

PLANEJAMENTO, aos 25(vinte e cinco) dias do mês de abril de 2023. 

ARLINDA CAROL'IM PÉRES FERREIRA 
Secretária Municipal de Administração e Planejamento 

Decreto no  2684/2022 

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás 
613  3626 1289 


